
3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

rinnovo delle sottoscrizioni One Identity -gestione e manutenzione operativa dell'infrastruttura informatica del Data
Center Regionale

Numero RDO
3842769 1

Nome RDO
Rinnovo delle sottoscrizioni One Identity

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 113/11/2023



3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VITTORIO GALLINELLA
GLLVTR63L12M082G

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > LAZIOCREA
S.P.A.

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > LAZIOCREA
S.P.A.

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO GALLINELLA GLLVTR63L12M082G

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 213/11/2023



3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

13/11/2023 14:39

Inizio presentazione offerte

13/11/2023 14:39

Termine ultimo presentazione offerte

27/11/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

16/11/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

27/05/2024 12:00

28/11/2023 11:00

DATA DI GENERAZIONE 313/11/2023



3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A028C2C146

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di programmazione di
software di gestione delle licenze

Categoria Fornitura
Sicurezza informatica-Mepa Servizi

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

72212218-0
72212221-4

50

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 145.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA Anagnina, 203 00118 ROMA (ROMA); soggetti a split payment

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 413/11/2023



3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 513/11/2023



3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 613/11/2023



3842769

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CONDIZIONI PARTICOLARI CONTRATTO Oneidentity.pdf

441.3 Kb

Condizioni particolari di Contratto

CONDIZIONI PARTICOLARI RDO Oneidentity.pdf

337.8 Kb

Condizioni particolari di RdO

Patto integrita.pdf

689.0 Kb

Patto di Integrità

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 713/11/2023


